Управление социального рilзвития администрации города Корлкмы
Муниципальное образоват9льное учреждение

<Средняя общеобразовательная школа Nэ 7 города Коряжмы>
МоУ (СоШ NЬ7)

прикАз

от 01 сентября 202Зг.

Об открытии групп объединений дополнительного
образования на 2а2З-2024 учебный год

на основании Устава моу (сош м 7) города Коряжмьi, локальных
актов, регулирующих деятельностъ школьi, тарификации педагогических
работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группы объединений дополнительного образования (приложение
1).

2. Утвердить нагрузку педагогов дополнительного образования (приложение
2).

з. Утвердить состав групrт объединений дополнительного образования
(приложение 3).

4. Утвердить расписание занятий обr.дl".""й дополнительного
образования МоУ (СоШ J\Ъ7) на202З-2024 учебный год (приложение 4).

5. Возложитъ ответственность по контролю за работой объединений
дополнительного образования на В.А.Михайлову, заместителя директора
по воспитательной работе.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на В,А.Михайлову,
заместителя директора по воспитателъной

Щиректор школы !Й/r- Зявенко

/ilJ\Ъ

оа\
б

:;*.э_

--- .{r,ЪЁY л''лЮд}r
,rJ+t]сдЗUВ<-iа.}

,6);;ЁЁЦ*-:,;#'S.'.od'_-/ '\,."l'
*." 9I/ .VlQry, \;6

#яжWtrl*'я
€.#,;"ЩТý-i'$,,/-".f ^-

+ , l ,, .\ ?
-'/пi|rv * z$Y].+d\чфýlЫ'^ч_)>

С приказом ознакомлена: (( СУ , ВаП ихаилова

-{,Ъ*lсЁ*Ч' "

Объединения дополнительного образовi
на базе учреждения:

Название О[О Руководитель количество
групIT

Itоличество
детей

l иrJU-студия (длые паруса)) И.А.Куклина 6 \46
2. KpyrKoK кРукотворчество)) Н.Ю.Терентьева l 28aJ. Крркок <Хозяюшка>l Н.Ю.Терентьева 1 15
4. Студия кТеатра;rьная карусель)) О.Л.Кириогло ?а
5, Кружок <В стране здорового

питания)
Е.Г.Петухова 1

l

з0

6, кружок (IIервые шаги в науку) Л,А,Игуп,tнова 1 22]. Клуб кЗвёздный микоофон> Е.А,Макарихина 20
8. I еатральная студия <ВолшебныЙ

мир))
Е.А,Макарихина 1 20

9. Ю.В.Ниrtитенко l 21

10. KpyrKoK <<Финансовая

ц]амотность)
И.ts.Ореховская аJ 72

11 кружок l rрофориентация) Т.Л,Стенина
о.R.Нагитттеая

1

1

53

12. Юные друзья полиIIии jl.А.Кахтионова
1 Z',)

13. -г\_rные инсfIектора дорожного
движения

Л.А.Игумнова
а

1 22

|4. Секция <Подвияtные игры)) И.В.Вяткина аJ д<
15. оФп и R.Rяткитlя l 40
16. Спец.группа <Д> и R.Вяткиття

1

17. Секция кВолейбол> U.К.Кудрявцев 1 1318. ((Lекция ((ЬаскетЬол) и R l\4я пкпр l5
19. Крух<ок кСнайпер> А |-,i ( ]епгеен 2 2720. Военно-патриотический клуб

<ДопризывFtиI()
А.В.Сергеев 1 l4

Zl I\ру}rtок (шаги здоровья)) Л.А.ЛахтионпRя 2022. Секция кЛёгкая атлетика) U.К.Кулрявцев 16

l5
ZJ. Секция <Настольньiй тенниБ _ С.К.Кудрявцев 1

,{i;fiяm,';i:Ш:Иф
,, .*tЕЙоп,,фпЪф"

лирqцтфаМОМ gСФfr, Ot

от 0'1,1 с

1нlЯ
бО - n'

;r.,]л,ff,_ft;Ij1i;.;
л^лллллл,__, ',., .., l"'i,l,r.Нагрузка педагогов дополнительного образовани я . , t, ,, ' ; )j,

,l",, ",J1"

Название ОЩО Руководитель (оличество
часов

ИЗО-студия <Алые паруса) И.А.Куклина 6
2. Кружок <Рyкотворчество)) Н.Ю.Терентьева 2
з. Круя<ок кХозяюшка> Н.Ю.Терентьева 2
4. Студия <Театральная карyсель) о.Л.Кириогло l
5. Кружок <В стране здорового питания) Е.Г.Петухова 1

6, Кружок кПервые шаги в наукy) Л.А.Игумнова 1

1. Клуб <Звёздный микрофон> Е.А.Макарихина 1

8. ТеатральнаjI студия <Волшебный мир
театра)

Е.А.Макарихина 1

9, Кружок <Кукольный театр <Биэатино> Ю.В.Никитенко
10. Кружок <Финансовая грамотность) И.В.Ореховская
ll Крркок Профориентация) Т.Л.Стенина

о.В.Нагиишева
05
0,5

12. Юньте друзья полиции JI.А.Лахтионова 0,5
13. Юные инспектора дорожного дви}кения Л.А.Игумнова 0,5
14. Секция кПодвижные игры) И.В.Вяткина 9
15. оФп И.В,Вяткина 4
16. Спец.группа <А> И.В.Вяткина 2
|7. Секция кВолейбол> С.К.Кудрявцев 4
18. кСекция кБаскетбол> И.В.Малков 4
19. Круяtок <Снайпер> А.В.Сергеев 2
20. В оенно-патриотический клуб

<Допризывник)
А.В.Сергеев 2

21 Кружок ((шаги здоровья) Л.А.Лахтионова 2
22, Секция кIIёгкая атлетика) С.К.Кудрявцев 1J
2з. Секция кНастольный теннис> С.К,Кудрявцев 2

Итого 53